

План государственных закупок №40 от 2020-01-13

ГККП "Алматинский государственный колледж энергетики и электронных технологий"

Дополнительная характеристика (на русском языке)	Фактический	Единица измерен	Количество,	Цена за единицу,	Общая сумма,	Утвержденная	Планируемый
Услуги по стирке и глажке постельного белья	Из	Одна	1	900000	900000	900000	Февраль
Услуги по заправке картриджей	Из	Одна	1	500000	500000	500000	Январь
Услуги по медицинскому осмотру персонала	Из	Одна	1	250000	250000	250000	Август
Услуги охраны объекта колледжа	Из	Одна	1	360000	360000	360000	Январь
Бутилированная, питьевая вода, экологически чистая, в емкости 18,9 литров (1000 бутыль в течение года)	ценовых предлож	Штука	1550	450	697500	697500	Январь
Услуги по перезарядке огнетушителей	Из	Одна	1	500000	500000	500000	Март
Утилизация люминисцентных, ртутьсодержащих	Из	Одна	1	20000	20000	20000	Март
Проверка манометров пяти элеваторных узлов	Из	Одна	1	50000	50000	50000	Март
Обработка чердачных помещений	Из	Одна	1	400000	400000	400000	Март
Программное обеспечение Kaspersky Endpoint Security	Из	Штука	50	2500	125000	125000	Март
Услуга виртуального хостинга для учетной записи сайта	Из	Одна	1	45000	45000	45000	Март
Услуга поддержки домена колледжа	Из	Одна	1	7000	7000	7000	Март
Курсы повышения квалификации "Изменения в Налоговом законодательстве РК и МСФО на 2019г. ", одного	Из	Одна услуга	1	120000	120000	120000	Март
Списание основных средств и утилизация основных	Из	Одна	1	300000	300000	300000	Март
Цветная бумага	Из	Штука	15	400	6000	6000	Февраль
Ватман А1	Из	Штука	200	600	120000	120000	Февраль
Дырокол большой	Из	Штука	10	2800	28000	28000	Февраль
Скрепки 28мм/100шт	Из	Упаковка	30	300	9000	9000	Февраль
Бумага для записок 3-цветный	Из	Штука	35	500	17500	17500	Февраль
Антистеплер	Из	Штука	10	350	3500	3500	Февраль

Штрих-корректор	Из	Штука	50	350	17500	17500	Февраль
Батарейка AA2	Из	Упаковка	20	400	8000	8000	Февраль
Батарейка AAA2	Из	Упаковка	20	350	7000	7000	Февраль
Скоба 24/16	Из	Упаковка	50	400	20000	20000	Февраль
Ручка синяя	Из	Штука	150	100	15000	15000	Февраль
Фотобумага А4 200 г/м2 глянцевая (100шт в упаковке)	Из	Одна	25	3000	75000	75000	Февраль
Файл вкладыш 230*305*0,100мм	Из	Упаковка	50	800	40000	40000	Февраль
Стикер (закладки самоклеящиеся 45*12 для заметок)	Из	Одна	40	350	14000	14000	Февраль
Карандаш простой, с ластиком HB	Из	Штука	100	120	12000	12000	Февраль
Скоросшиватель картонный с изгибом 4см картонный,	Из	Штука	300	90	27000	27000	Февраль
Папка 40 вкладышей, ABL-40 с перфорацией	Из	Штука	150	480	72000	72000	Февраль
Регистр картонный, формат А4,синий	Из	Штука	300	400	120000	120000	Февраль
Степлер 24/16	Из	Штука	15	800	12000	12000	Февраль
Фитинг д.20мм	Из	Штука	50	200	10000	10000	Февраль
Труба полипропиленовая д.20	Из	Штука	250	200	50000	50000	Февраль
Скотч канцелярский прозрачный 200*151мм	Из	Штука	30	500	15000	15000	Февраль
Скотч двухсторонний 540*540мм	Из	Штука	10	600	6000	6000	Февраль
Део хлор	Из	Штука	45	3800	171000	171000	Февраль
Средство моющее для туалетов 500мл	Из	Штука	300	700	210000	210000	Февраль
порошок автомат 450гр	Из	Одна	50	500	25000	25000	Февраль
Веник	Из	Штука	120	500	60000	60000	Февраль
Щетка с черенком 120см	Из	Штука	6	960	5760	5760	Февраль
Замок навесной 60, 90 см	Из	Штука	20	1300	26000	26000	Февраль
Шпагат джутовый д.0,6мм	Из	Штука	10	1400	14000	14000	Февраль
Смеситель для ванны	Из	Штука	4	9000	36000	36000	Февраль
Анкерный болт-10	Из	Штука	400	300	120000	120000	Февраль
Розетка двойная с заземлением	Из	Штука	55	800	44000	44000	Февраль
лампа энергосберегающая	Из	Штука	50	1000	50000	50000	Февраль
Автомат однополюсный 16А	Из	Штука	10	1500	15000	15000	Февраль
Автомат трехполюсный 25А	Из	Штука	10	3000	30000	30000	Февраль
кабель ТТР 3*2,5	Из	Метр	200	350	70000	70000	Февраль

кабель ТТР 2*1,5	Из	Метр	200	250	50000	50000	Февраль
Эмаль белая для радиаторов в банке 1 кг	Из	Килогра	55	500	27500	27500	Февраль
Сурик (в 1банке-3 кг)	Из	Штука	2	1000	2000	2000	Февраль
Ремкомплект для сливного бочка унитаза	Из	Комплек	20	3500	70000	70000	Февраль
Смесь строительная Глад (25 кг-1 меш)	Из	Штука	10	2000	20000	20000	Февраль
Смесь строительная Финиш (25 кг-1 меш)	Из	Штука	10	2500	25000	25000	Февраль
Валик меховой фасадный	Из	Штука	75	1000	75000	75000	Февраль
Валик фасадный 8мм	Из	Штука	110	1300	143000	143000	Февраль
Кисть малярная флейцевая	Из	Штука	200	400	80000	80000	Февраль
Кисть плоская 100мм	Из	Штука	160	600	96000	96000	Февраль
Пигментный концентрат (колер)	Из	Штука	200	1000	200000	200000	Февраль
Клей кафельный (1 меш-25кг)	Из	Штука	15	1900	28500	28500	Февраль
Клей момент	Из	Штука	8	700	5600	5600	Февраль
Ручка для деревянных дверей	Из	Штука	25	1500	37500	37500	Февраль
Замок врезной 85мм	Из	Штука	3	1500	4500	4500	Февраль
Вилы для сена 210*310 с черенком 1200мм 4 рога	Из	Штука	5	4500	22500	22500	Февраль
Молоток слесарный 0,6 кг. Кованый с дерев.ручкой	Из	Штука	26	1800	46800	46800	Февраль
Молоток отбойный	Из	Штука	1	200000	200000	200000	Февраль
Пика-лопатка для перфоратора по бетону	Из	Штука	5	3000	15000	15000	Февраль
Веревка 16 прядная д.12мм	Из	Метр	200	400	80000	80000	Февраль
Шланг для бочка унитаза д.80см	Из	Штука	30	1500	45000	45000	Февраль
Черенок для лопат	Из	Штука	50	500	25000	25000	Февраль
Полотенце вафельное	Из	Метр	250	700	175000	175000	Февраль
Карбид кальция	Из	Килогра	125	700	87500	87500	Февраль
Внутренний угол для пластиковых плитусов	Из	Штука	160	100	16000	16000	Февраль
Заглушки левая для крепления плитусов	Из	Штука	75	100	7500	7500	Февраль
Соединения для плитусов	Из	Штука	160	100	16000	16000	Февраль
Катушка для триммера д.1,4мм-2мм, 2,55	Из	Штука	2	1800	3600	3600	Февраль
Леска для триммера	Из	Штука	15	1000	15000	15000	Февраль
Триммер	Из	Штука	1	17000	17000	17000	Февраль
Адаптеры 20мм	Из	Штука	50	800	40000	40000	Февраль

Солидол технический	Из	Штука	10	1500	15000	15000	Февраль
Вантуз	Из	Штука	8	3000	24000	24000	Февраль
Пленка двухсторонняя	Из	Метр	70	250	17500	17500	Февраль
Трос сантехнический д.6 длина 3,5-5	Из	Штука	3	3000	9000	9000	Февраль
Удлинитель катушечный 30 метров (3*2,5 сечение)	Из	Штука	2	35000	70000	70000	Февраль
Удлинитель (6 розеток с выключателем 13А)	Из	Штука	5	3500	17500	17500	Февраль
Затирка для межплиточных швов 25 кг	Из	Штука	2	3000	6000	6000	Февраль
Рамка АЗ	Из	Штука	50	1000	50000	50000	Февраль
Герб РК Нового стандарта д.500мм	Из	Штука	3	82000	246000	246000	Февраль
Плита декоративная	Из	Метр	4	8000	32000	32000	Февраль
Клемма	Из	Штука	270	80	21600	21600	Февраль
Коробка распределительная 106*36 У-192	Из	Штука	60	450	27000	27000	Февраль
Дроссель для люминисцентных ламп	Из	Штука	60	3500	210000	210000	Февраль
Кабель ВВГ (медный монолит) 2*1,5	Из	Метр	300	280	84000	84000	Февраль
Аренда юрты на Наурыз 2019 в комплекте с доставкой	Из	Одна	1	500000	500000	500000	Март
Работы по ремонту/модернизации	Из	Работа	1	500000	500000	500000	Февраль
Работы по изготовлению стенда информационного	Из	Работа	1	600000	600000	600000	Апрель
Взнос за участие команды колледжа по футболу	Из	Одна	1	300000	300000	300000	Март
Взнос за участие команды колледжа в спортивном	Из	Одна	1	300000	300000	300000	Апрель
Лист оцинкованный для слива воды (60см, толщина	Из	Метр	125	2000	250000	250000	Февраль
Профнастил оцинкованный (110*0,55)	Из	Метр	125	2000	250000	250000	Февраль
Листовая сталь	Из	Метр	20	12000	240000	240000	Февраль
Труба д-60мм	Из	Метр	60	2500	150000	150000	Февраль
Парацетамол 0,5 №10	Из	Упаковка	30	70	2100	2100	Август
Огнетушитель углекислотный 5 л	Из	Штука	17	15000	255000	255000	Апрель
Услуги по прохождению курсов по программе Пожарно-	Из	Одна	1	40000	40000	40000	Апрель
ЗД гипсовые панели	Из	Метр	10	10000	100000	100000	Апрель
Фанера 2440*1220	Из	Штука	6	8500	51000	51000	Апрель
Рейка 6*40*2000мм	Из	Штука	10	500	5000	5000	Апрель
Свидетельство о присвоении рабочей квалификации	Из	Штука	1000	250	250000	250000	Апрель
Трубы пластиковые д.100мм (2м-4 шт)	Из	Метр	8	950	7600	7600	Апрель

Труба д-60мм	Из	Метр	40	2500	100000	100000	Апрель
Лампы для прожектора 500Вт	Из	Штука	17	3700	62900	62900	Апрель
Тройники д.100мм	Из	Штука	4	980	3920	3920	Апрель
Буклет информационный размер А5	Из	Штука	3000	20	60000	60000	Апрель
Лейбл (210*148мм) 100л	Из	Одна	10	4000	40000	40000	Апрель
Листовка бумажная, А5 (бумага мелованная 130гр)	Из	Штука	3000	18	54000	54000	Апрель
Листовка бумажная, А5 (бумага офсетная 100гр)	Из	Штука	5000	12	60000	60000	Апрель
Листовка бумажная, А4 (бумага мелованная 150гр)	Из	Штука	1000	45	45000	45000	Апрель
Листовка бумажная, А4 (бумага офсетная 120гр)	Из	Штука	5000	18	90000	90000	Апрель
Участие в институциональном рейтинге	Из	Одна	1	50000	50000	50000	Май
Счетчик 3 фазный электронный	Из	Штука	1	17000	17000	17000	Май
Труба полипропиленовая д.20	Из	Метр	50	200	10000	10000	Май
Кафель мозаика	Из	Метр	6	3500	21000	21000	Май
Кафельный клей для мозаики	Из	Штука	1	4000	4000	4000	Май
Клей кафельный	Из	Штука	15	1900	28500	28500	Май
Смеситель для душа	Из	Штука	3	8000	24000	24000	Май
Ведро пластмассовое 10л	Из	Штука	50	800	40000	40000	Май
Раковина	Из	Штука	5	15000	75000	75000	Май
DIN рейка (25см) оцинкованная	Из	Штука	15	250	3750	3750	Май
Реле электротепловое	Из	Штука	5	4500	22500	22500	Май
Автоматический выключатель 16А	Из	Штука	5	3500	17500	17500	Май
Автоматический выключатель 1Р 6А	Из	Штука	5	1260	6300	6300	Май
Контактор 25А 230В	Из	Штука	15	3500	52500	52500	Май
Приставка дополнительные контакты	Из	Штука	15	1500	22500	22500	Май
Ограничитель на DIN рейку (металл)	Из	Штука	30	120	3600	3600	Май
Саморезы универсальные 3,5*25	Из	Штука	400	10	4000	4000	Май
Изолента ПВХ (синий)	Из	Штука	5	450	2250	2250	Май
Изолента ПВХ (желто-зеленый)	Из	Штука	5	550	2750	2750	Май
Хомут 4,8*160мм нейлон черные	Из	Штука	250	30	7500	7500	Май
Реле эконом 12вх/вых-240В	Из	Штука	1	49000	49000	49000	Май
Контроллер с кабелем связи с ПК через порт USB	Из	Штука	1	25000	25000	25000	Май

Электродвигатель 3 ф. 380В 0,18кВт 1500об/мин	Из	Штука	3	17000	51000	51000	Май
ДСП 1830*2750мм толщина 16мм	Из	Штука	1	5500	5500	5500	Май
Лампа E27 15Вт	Из	Штука	15	800	12000	12000	Май
Автоматический выключатель 2P C16	Из	Штука	5	2450	12250	12250	Май
Розетка одноместная для открытой установки с	Из	Штука	5	800	4000	4000	Май
Патрон для лампы настенный	Из	Штука	15	500	7500	7500	Май
Датчик движения	Из	Штука	5	5700	28500	28500	Май
Кабель-канал пластиковый 25*16	Из	Метр	70	150	10500	10500	Май
Кабель-канал пластиковый 60*40	Из	Метр	15	300	4500	4500	Май
Гофротруба ПВХ д16	Из	Метр	15	150	2250	2250	Май
Распределительная коробка 85-85-50	Из	Штука	10	500	5000	5000	Май
Вилка переносная 16А 380В	Из	Штука	20	2500	50000	50000	Май
Кабель NYM 3*2,5	Из	Штука	260	230	59800	59800	Май
Кабель NYM 3*1,5	Из	Штука	250	180	45000	45000	Май
Саморезы 6*2	Из	Штука	500	6	3000	3000	Май
Салфетки для уборки	Из	Штука	100	400	40000	40000	Май
Крышка -сидение для унитаза	Из	Штука	30	1500	45000	45000	Май
Краска черная в банке	Из	Килогра	140	1200	168000	168000	Май
Тент брезентовый 2*3 метров	Из	Штука	10	7000	70000	70000	Май
Стремянка двухсторонняя 2*94м, 2*4	Из	Штука	3	25000	75000	75000	Май
Фонарь дальнобойный (дальность свечения 1500	Из	Штука	1	25000	25000	25000	Май
Круг металлический стальной д.25	Из	Метр	100	1900	190000	190000	Июнь
Резец для токарного станка	Из	Комплек	2	75000	150000	150000	Июнь
Сверло по металлу д.16	Из	Штука	190	1300	247000	247000	Июнь
Катанка круглая	Из	Метр	400	500	200000	200000	Июнь
Тестер напряжения	Из	Штука	90	2200	198000	198000	Июнь
Набор отверток	Из	Штука	20	9000	180000	180000	Июнь
Электрод	Из	Штука	50	3300	165000	165000	Июнь
Стусло прецизионное	Из	Штука	5	33000	165000	165000	Июнь
Перфоратор	Из	Штука	3	80000	240000	240000	Июнь
Обложка для журнала размер А4	Из	Штука	30	200	6000	6000	Июнь

Переносной индикатор напряжения	Из	Штука	55	4000	220000	220000	Июнь
Бокорез диэлектрический , изолированный, длина	Из	Штука	25	5500	137500	137500	Июнь
Диск отрезной для болгарки 180*2,3*22мм	Из	Штука	190	580	110200	110200	Июнь
Диск отрезной для болгарки 230*2,3*22мм	Из	Штука	200	700	140000	140000	Июнь
Дрель аккумуляторная	Из	Штука	4	50000	200000	200000	Июнь
Щетка стальная, жесткая	Из	Штука	35	2800	98000	98000	Июнь
Промежуточное реле	Из	Штука	40	6300	252000	252000	Июнь
Унитаз фаянсовый	Из	Штука	6	22000	132000	132000	Июнь
Счетчик электроэнергии тип Меркурий	Из	Штука	1	50000	50000	50000	Июнь
Автомат 3 фазный на 63 ампер	Из	Штука	3	3500	10500	10500	Июнь
Средство моющее для пола 400гр в пачке	Из	Штука	300	560	168000	168000	Июнь
Манометр для воды	Из	Штука	5	3800	19000	19000	Июнь
Хлор в таблетках	Из	Банка	16	4800	76800	76800	Июнь
Скотч бумажный 4мм*20м	Из	Штука	50	540	27000	27000	Июнь
Лоток строительный	Из	Штука	30	780	23400	23400	Июнь
Шпатель строительный	Из	Штука	25	1100	27500	27500	Июнь
Пигментный краситель "Лаванда" (80гр)	Из	Штука	250	980	245000	245000	Июнь
Грунтовка 10 л	Из	Штука	3	2300	6900	6900	Июнь
Сетка фасадная (1 рулон)	Из	Рулон	50	3900	195000	195000	Июнь
Монтажная пена	Из	Штука	30	1980	59400	59400	Июнь
Болгарка 125Вт сетевая	Из	Штука	1	24000	24000	24000	Июнь
Шуруповерт 300Вт	Из	Штука	2	21500	43000	43000	Июнь
Ножницы для пластиковых труб	Из	Штука	2	3600	7200	7200	Июнь
Дрель ударная (810 Вт)	Из	Штука	1	37000	37000	37000	Июнь
Ножницы 19см	Из	Штука	10	750	7500	7500	Июнь
Маркер (4 Цвета в упаковке)	Из	Набор	15	800	12000	12000	Июнь
Промывка и опрессовка системы отопления 5-ти	Из	Одна	1	900000	900000	900000	Июнь
Сварочный костюм	Конкурс	Комплек	8	9500	76000	76000	Февраль
Специальная одежда	Конкурс	Комплек	26	9300	241800	241800	Февраль
Специальная одежда мастеров	Конкурс	Комплек	7	9300	65100	65100	Февраль
Маска сварщика пластик, стекло 110*90	Из	Штука	20	3400	68000	68000	Июнь

Кондиционер настенный	Из	Штука	2	130000	260000	260000	Июнь
Электрический чайник 2,5л	Из	Штука	15	8000	120000	120000	Июль
Тарелка	Из	Штука	50	1200	60000	60000	Июль
Блюдо	Из	Штука	20	4500	90000	90000	Июль
Кружка	Из	Штука	50	1500	75000	75000	Июль
Фужер	Из	Штука	50	2000	100000	100000	Июль
Таз оцинкованный 20л	Из	Штука	20	12000	240000	240000	Июль
Бак оцинкованный 40л	Из	Штука	10	15000	150000	150000	Июль
Вилка	Из	Штука	50	1500	75000	75000	Июль
Кастрюля эмалированная 20 литр	Из	Штука	11	10500	115500	115500	Июль
Краска черная	Из	Килогра	62	1200	74400	74400	Июль
Эмаль белая для радиаторов	Из	Килогра	187	500	93500	93500	Июль
Пигментный краситель "Салатовый" (80гр)	Из	Штука	7	980	6860	6860	Июль
Плитка керамическая для лестниц 400*400мм	Из	Метр	30	3400	102000	102000	Август
Шпатель гребенчатый для кафеля 7мм расстояние	Из	Штука	1	2000	2000	2000	Август
Затирка для швов кафеля белая по 5 кг	Из	Штука	10	3000	30000	30000	Август
Затирка для швов кафеля серая по 5 кг	Из	Штука	10	3000	30000	30000	Август
Плитка матовая 330*330мм	Из	Метр	3	4500	13500	13500	Август
Миксер малярный	Из	Штука	2	8500	17000	17000	Август
Кирпич декоративный (белый)	Из	Метр	30	5500	165000	165000	Сентябрь
Светильник LED круглый	Из	Штука	60	4200	252000	252000	Сентябрь
Сердцевина для пластиковых дверей	Из	Штука	4	5500	22000	22000	Сентябрь
Книга выдачи дипломов	Из	Штука	2	2000	4000	4000	Май
Книга выдачи дубликатов диплома	Из	Штука	1	2000	2000	2000	Май
Книга выдачи академических справок	Из	Штука	1	2000	2000	2000	Май
Книга регистрации приказов	Из	Штука	1	1500	1500	1500	Май
Клей супермастика для напольных покрытий и кафеля	Из	Штука	10	7500	75000	75000	Сентябрь
Коронка по кафелю	Из	Штука	2	5500	11000	11000	Сентябрь
Коронка по бетону	Из	Штука	2	12000	24000	24000	Сентябрь
Дюбель для гипсокартона д.10 длина 60мм	Из	Штука	200	10	2000	2000	Сентябрь
Шурупы для мебели	Из	Штука	4000	3	12000	12000	Сентябрь

Крестики 3мм	Из	Одна	3	1800	5400	5400	Сентябрь
Крестики 5мм	Из	Одна	5	2000	10000	10000	Сентябрь
Поименная книга с логотипом	Из	Штука	6	2000	12000	12000	Сентябрь
Зачетная книжка успеваемости обучающегося с	Из	Штука	500	250	125000	125000	Сентябрь
Студенческий билет с логотипом	Из	Штука	500	120	60000	60000	Сентябрь
Журнал теоретического обучения (дневное обучение)	Из	Штука	85	1800	153000	153000	Сентябрь
Журнал теоретического обучения (заочное обучение)	Из	Штука	15	1800	27000	27000	Сентябрь
Журнал учета производственного обучения с	Из	Штука	80	1500	120000	120000	Сентябрь
Личная карточка обучающегося на казахском языке	Из	Штука	300	60	18000	18000	Сентябрь
Личная карточка обучающегося на русском языке	Из	Штука	100	60	6000	6000	Май
Нож для рубанка электрического	Из	Упаковка	50	1700	85000	85000	Сентябрь
Лобзик электрический ручной	Из	Штука	2	35000	70000	70000	Сентябрь
Бумага для офисного оборудования, формат А4,	Запрос	Одна	1000	1500	1500000	1500000	Февраль
Неэкранированный медный кабель, (UTP) 4 - х парный	Из	Катушка	6	35000	210000	210000	Ноябрь
Чернила для плоттера L800 6 цветов	Из	Комплек	2	6000	12000	12000	Ноябрь
Пластик белый для 3D принтеров.	Из	Штука	1	7000	7000	7000	Ноябрь
Лента светодиодная	Из	Штука	14	18000	252000	252000	Ноябрь
Пергамин (20 м)	Из	Рулон	44	5000	220000	220000	Ноябрь
Соединитель кабеля	Из	Штука	150	380	57000	57000	Декабрь
Разъем RJ45 для UTP	Из	Штука	25	3000	75000	75000	Декабрь
Подключатель перемычки для клеммы	Из	Штука	50	1800	90000	90000	Декабрь
Концевая муфта 1,5 мм2	Из	Штука	300	350	105000	105000	Декабрь
Кабельные стяжки, 4,6x280, 3,5x150	Из	Штука	200	100	20000	20000	Декабрь
Держатель бит 1/4 Магнитный Держатель Бит 60/150	Из	Комплек	2	15000	30000	30000	Декабрь
Держатель терминала ширина: 5.15 ММ, цвет: серый	Из	Штука	15	2000	30000	30000	Декабрь
Вспомогательный выключатель	Из	Штука	6	24000	144000	144000	Декабрь
Стриппер диаметр 0,02-10 мм Автоматическая зачистка	Из	Штука	4	19000	76000	76000	Декабрь
Многожильный провод Одноместный изолированный	Из	Метр	200	250	50000	50000	Декабрь
Insta-ТЕРМИНАЛЫ 2,5 мм2, Ширина 5,2 мм Цвет: серый	Из	Штука	72	3500	252000	252000	Декабрь
Маркер 1,5 мм2	Из	Упаковка	6	13300	79800	79800	Декабрь
Пружина стальная для изгиба жестких труб д.16, д.20	Из	Штука	3	8500	25500	25500	Декабрь

Нож для резки кабеля , с ПВХ ручкой, с фиксатором	Из	Штука	2	8500	17000	17000	Декабрь
Болторез 750 мм	Из	Штука	3	27000	81000	81000	Декабрь
Устройство для снятия изоляции , 0,2-6мм	Из	Штука	3	27000	81000	81000	Декабрь
Автоматический выключатель сети, ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 230	Из	Штука	3	31000	93000	93000	Декабрь
Маркировочное устройство	Из	Штука	2	50000	100000	100000	Декабрь
Набор наконечников 1,5 мм ² ; 2,5 мм ² ; 6 мм ²	Из	Набор	5	3000	15000	15000	Декабрь
Сверло DR MT 6,0-40,0мм*105/13мм	Из	Комплек	2	12000	24000	24000	Декабрь
Мегаомметр	Из	Штука	2	125000	250000	250000	Декабрь
Стусло (механическое) прецизионное technics 550 мм,	Из	Штука	2	25000	50000	50000	Декабрь
Программируемое цикловое реле времени	Из	Штука	5	14000	70000	70000	Декабрь
Контроллер с кабелем связи с ПК через порт USB	Из	Штука	2	25000	50000	50000	Декабрь
Плоскогубцы диэлектрические, изолированные	Из	Штука	25	5200	130000	130000	Декабрь
Круглогубцы	Из	Штука	20	2600	52000	52000	Декабрь
Бесконтактный детектор переменного напряжения	Из	Штука	45	5300	238500	238500	Декабрь
Мультиметр цифровой	Из	Штука	7	31000	217000	217000	Декабрь
Тиски слесарные	Из	Штука	5	44000	220000	220000	Декабрь
Датчик движения 220 В	Из	Штука	15	6000	90000	90000	Декабрь
Ножовка по металлу	Из	Штука	20	3000	60000	60000	Декабрь
Ножовка по дереву	Из	Штука	20	2500	50000	50000	Декабрь
Пост управления трехкнопочный	Из	Штука	20	4000	80000	80000	Декабрь
Держатель для зажима электрода 400А	Из	Штука	15	5000	75000	75000	Декабрь
Фотоэлемент 156x156 кремниевый модуль	Из	Штука	3	75000	225000	225000	Декабрь
Конденсатор 400В	Из	Штука	12	5000	60000	60000	Декабрь
Трансформатор напряжения	Из	Штука	10	7800	78000	78000	Декабрь
Напильник	Из	Штука	20	3500	70000	70000	Декабрь
Штангенциркуль	Из	Штука	2	5800	11600	11600	Декабрь
Зубило	Из	Штука	20	2400	48000	48000	Декабрь
Клещи для снятия изоляции	Из	Штука	4	9500	38000	38000	Декабрь
Канцелярский нож для электрика	Из	Штука	40	1950	78000	78000	Декабрь
Колодка клеммная	Из	Штука	10	4300	43000	43000	Декабрь
Инструмент для резки труб ПВХ и кабельных каналов	Из	Штука	2	15000	30000	30000	Декабрь

Услуга по организации и проведению семинара на тему	Из	Одна	1	45000	45000	45000	Декабрь
Услуги по предоставлению доступа к информационным	Из	Одна	1	160000	160000	160000	Январь
Услуги охраны объекта колледжа	Открыты	Одна	1	320000	320000	320000	Январь
Обязательное страхование работника от несчастных	Из	Одна	1	405642	405642	405642	Январь
Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Из	Одна	1	37392	37392	37392	Январь
Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Из	Одна	1	41132	41132	41132	Январь
Подписка на периодические издания 2019 год	Из	Одна	1	475353.6	475353.6	475353.6	Январь
Услуги по отведению сточных вод	Из	Одна	1	1339286	1339286	1339286	Февраль
Услуги междугородней и международной телефонной	Из	Одна	1	401785.7	401785.7	401785.7	Февраль
Вода питьевая, для коммунальных нужд	Из	Метр	507	4400	2230800	2230800	Февраль
Горячая вода и хим.вода	Из	Гигакало	450	8984.29	4042931	4042931	Февраль
Электроэнергия	Из	Киловатт-	268674	20.77	5580359	5580359	Январь
Энергия тепловая	Из	Гигакало	1339	8984.29	12029964	12029964	Февраль
Услуги по вывозу мусора	Из	Одна	1	916071.4	916071.4	916071.4	Февраль
Обработка дератизации и дезинфекционные работы в	Из	Одна	1	900000	900000	900000	Февраль
Приобретение бензина АИ- 95 в талонах	Запрос	Литр	12000	184	2208000	2208000	Март
Ремонт, техническое обслуживание легкового	Из	Работа	1	1280500	1280500	1280500	Январь
Приобретение услуг по сервисному обслуживанию и	Из	Одна	1	225000	225000	225000	Февраль
Услуги банков по перечислению/переводу денежных	Из	Одна	1	700000	700000	700000	Февраль
Профилактическое испытание изоляции электросетей и	Из	Работа	1	300000	300000	300000	Март
Диплом о техническом и проф.образовании	Из	Штука	500	850	425000	425000	Март
Диплом о техническом и проф.образовании с отличием	Из	Штука	40	850	34000	34000	Март
Приложение к диплому о среднем проф.образовании	Из	Штука	540	350	189000	189000	Март
Бланк свидетельства о профессиональной подготовке	Из	Штука	150	350	52500	52500	Март
Жалюзи	Из	Метр	32	8000	256000	256000	Март
Тетрадь общая А4 в клетку 96 листов	Из	Штука	40	500	20000	20000	Февраль
Клей карандаш 40гр	Из	Штука	50	300	15000	15000	Февраль
Конверты формат С4 (229 x 162 мм) вертикальный	Из	Штука	100	50	5000	5000	Февраль
Маркер в наборе 4 цвета	Из	Набор	15	800	12000	12000	Февраль
Мел	Из	Штука	3000	10	30000	30000	Февраль
Рамка А4	Из	Штука	200	700	140000	140000	Февраль

Цветная бумага А4 цвет светло-фиолетовый (500 листов	Из	Упаковка	20	5000	100000	100000	Февраль
Линейка длина 30см, прозрачная пластиковая	Из	Штука	10	250	2500	2500	Февраль
Магниты для досок д.20мм (в упаковке 8шт)	Из	Упаковка	20	350	7000	7000	Февраль
Скотч канцелярский прозрачный	Из	Штука	50	600	30000	30000	Февраль
Папка регистр, 28см*23 см	Из	Штука	70	350	24500	24500	Февраль
Стаканы одноразовые пластиковые 200мл	Из	Штука	1000	8	8000	8000	Февраль
Аренда трех автобусов с водителями	Запрос	Одна	1	3000000	3000000	3000000	Февраль
Муфта соединительная д.20	Из	Штука	30	200	6000	6000	Февраль
Шуруп	Из	Комплек	10	2000	20000	20000	Февраль
Отводы д.20-20	Из	Штука	30	300	9000	9000	Февраль
Отводы канализационный косой д.100*100	Из	Штука	5	300	1500	1500	Февраль
бумага туалетная (10 шт в упак)	Из	Упаковка	100	800	80000	80000	Февраль
Бур д.12 длина 400	Из	Штука	3	1700	5100	5100	Февраль
Бур д.14 длина 600	Из	Штука	10	2000	20000	20000	Февраль
Бур д.6 длина 110/50мм	Из	Штука	10	1500	15000	15000	Февраль
Изолента пвх	Из	Штука	50	500	25000	25000	Февраль
жидкое мыло 5л	Из	Бутылка	30	900	27000	27000	Февраль
Средство для мытья стекол 0,5 л	Из	Штука	160	550	88000	88000	Февраль
Ветошь	Из	Метр	1400	180	252000	252000	Февраль
метла чий с ручкой	Из	Штука	40	1900	76000	76000	Февраль
Сердцевина для внутреннего замка №6	Из	Штука	20	1500	30000	30000	Февраль
Сердцевина для внутреннего замка №9	Из	Штука	18	3500	63000	63000	Февраль
Сердцевина для внутреннего замка №8	Из	Штука	10	3500	35000	35000	Февраль
Набор крепления для унитаза	Из	Комплек	15	1000	15000	15000	Февраль
Шланг для смесителей (Гибкий) L-60мм	Из	Штука	40	1000	40000	40000	Февраль
Футорка с правой резьбой д-20мм	Из	Штука	60	200	12000	12000	Февраль
Футорка с левой резьбой д-20мм	Из	Штука	60	200	12000	12000	Февраль
Футорка с левой резьбой д-15мм	Из	Штука	30	200	6000	6000	Февраль
Футорка с правой резьбой д-15мм	Из	Штука	30	200	6000	6000	Февраль
Кран носик водозабор (латунный)	Из	Штука	20	2000	40000	40000	Февраль
Сгоны д-20мм в комплекте	Из	Комплек	30	1000	30000	30000	Февраль

Сгоны д-15мм в комплекте	Из	Комплек	15	1000	15000	15000	Февраль
Кран шаровой папа -мама 1/2	Из	Штука	18	1200	21600	21600	Февраль
Кран латунный д.15мм, с рычагом папа-мама	Из	Штука	18	1200	21600	21600	Февраль
Смеситель для умывальника	Из	Штука	25	9000	225000	225000	Февраль
Смеситель для душа	Из	Штука	15	16000	240000	240000	Февраль
Гофра-сифон для раковины	Из	Штука	25	1200	30000	30000	Февраль
Коронки для душевых смесителей д.20	Из	Штука	20	1580	31600	31600	Февраль
Коронки для смесителей д.15	Из	Штука	60	1480	88800	88800	Февраль
Кран шаровой муфтовый д.20	Из	Штука	20	1500	30000	30000	Февраль
Клей кафельный 25кг	Из	Штука	15	1900	28500	28500	Февраль
Смесь строительная Короед (25 кг-1 меш)	Из	Штука	10	3800	38000	38000	Февраль
Саморезы по металлу д.4,2*2,5мм	Из	Упаковка	3	1000	3000	3000	Февраль
Кисть макловица	Из	Штука	50	800	40000	40000	Февраль
Труба полипропиленовая, диаметр 20 мм	Из	Метр	240	300	72000	72000	Февраль
Кисть малярная радиаторная, с удлиненной	Из	Штука	35	550	19250	19250	Февраль
Круг отрезной по металлу 230	Из	Штука	30	400	12000	12000	Февраль
Чистящее средство 400гр	Из	Штука	300	420	126000	126000	Февраль
Окномойка с телескопическим черенком	Из	Штука	30	1800	54000	54000	Февраль
Швабра деревянная 35*120 см	Из	Штука	50	700	35000	35000	Февраль
Переходной тройник д.20*20мм	Из	Штука	5	200	1000	1000	Февраль
Тройник косой д.100*50мм	Из	Штука	5	400	2000	2000	Февраль
Тройник косой д.100*100мм	Из	Штука	5	400	2000	2000	Февраль
Клей силиконовый	Из	Штука	2	2200	4400	4400	Февраль
Водоземлюсионная краска для внутренних работ (100	Запрос	Штука	110	8000	880000	880000	Апрель
Курьерские услуги	Из	Одна	1	100000	100000	100000	Февраль
Ерш унитазный	Из	Штука	30	1500	45000	45000	Февраль
Лак бесцветный в банке 2 кг	Из	Банка	12	1500	18000	18000	Февраль
Подрозетник	Из	Штука	100	400	40000	40000	Февраль
Уголки для соединения пластика	Из	Штука	160	100	16000	16000	Февраль
Лампы для прожектора 500Вт	Из	Штука	20	3700	74000	74000	Февраль
Вентиль шаровый муфтовый д.20	Из	Штука	20	1500	30000	30000	Февраль

Вентиль д.15 (папа-мама)	Из	Штука	70	1200	84000	84000	Февраль
Чопик д.6 длина 30	Из	Упаковка	5	1200	6000	6000	Февраль
Чопик д.5 длина 30	Из	Упаковка	5	1200	6000	6000	Февраль
Лопата снегоуборочная с черенком	Из	Штука	13	3000	39000	39000	Февраль
Лопаты штыковые с черенком	Из	Штука	10	1800	18000	18000	Февраль
Пластиковый плинтус	Из	Метр	1300	160	208000	208000	Февраль
Ремкомплект для сливного бочка унитаза	Из	Комплек	15	3500	52500	52500	Февраль
Шланг поливочный	Из	Метр	100	800	80000	80000	Февраль
Олифа в бутылке 5 литров	Из	Бутылка	35	2500	87500	87500	Февраль
Растворитель в 1 бутылке 5 литров	Из	Бутылка	20	3500	70000	70000	Февраль
кабель ТТР 2*2,5-	Из	Метр	100	250	25000	25000	Февраль
кабель ТТР 3*2,5	Из	Метр	100	350	35000	35000	Февраль
Скобы 53 4-№14 строительные	Из	Упаковка	6	2500	15000	15000	Февраль
Заглушка чугунная д-32	Из	Штука	30	150	4500	4500	Февраль
Мешки пропиленовые 50кг	Из	Штука	1500	50	75000	75000	Февраль
Щетка и совок с длинными ручками 83 см	Из	Штука	5	1600	8000	8000	Февраль
Средство чистящее с дезинфицирующими свойствами	Из	Штука	200	400	80000	80000	Февраль
Мыло туалетное, твердое 100г	Из	Штука	300	250	75000	75000	Февраль
Выключатель 2 клавишный	Из	Штука	50	550	27500	27500	Февраль
Выключатель 1 клавишный	Из	Штука	50	450	22500	22500	Февраль
Стеклорез 3 ролика (пластмассовая ручка)	Из	Штука	2	1300	2600	2600	Февраль
Задвижка чугунная Ру 16, диаметр - 80мм	Из	Штука	2	20000	40000	40000	Февраль
Задвижка чугунная Ру 16, диаметр - 50мм	Из	Штука	3	19000	57000	57000	Февраль
Набор инструментов для электрика	Из	Набор	1	15000	15000	15000	Февраль
Колено для 20мм фитингам с внутренней резьбой	Из	Штука	30	300	9000	9000	Февраль
Отводы канализационный косой д.100*100	Из	Штука	5	300	1500	1500	Февраль
Муфта с внешней резьбой д.20	Из	Штука	30	200	6000	6000	Февраль
Муфта с металлической внутренней резьбой д.20	Из	Штука	30	200	6000	6000	Февраль
Хомут кабельный	Из	Штука	200	70	14000	14000	Февраль
Хомут для пластиковых труб д.100*100мм	Из	Штука	12	200	2400	2400	Февраль
Клей ПВА	Из	Штука	15	800	12000	12000	Февраль

Полотно для ножевок по металлу	Из	Штука	20	100	2000	2000	Февраль
Прожектор светодиодный	Из	Штука	10	5000	50000	50000	Февраль
мяч волейбольный	Из	Штука	15	12500	187500	187500	Март
мяч баскетбольный	Из	Штука	15	10000	150000	150000	Март
мяч футбольный размер 5	Из	Штука	12	11800	141600	141600	Март
мяч футзальный, черный размер 3	Из	Штука	10	11500	115000	115000	Март
Корзина для мячей 90*80*60см металлическая, цвет	Из	Штука	1	22000	22000	22000	Март
Бадминтон с воланчиком (в наборе 2 шт)	Из	Штука	10	3500	35000	35000	Март
Ракетка для настольного тенниса,	Из	Штука	20	3800	76000	76000	Март
Шахматные электронные часы,	Из	Штука	10	10000	100000	100000	Март
Манишки спортивные	Конкурс	Штука	20	1000	20000	20000	Март
Форма баскетболистов для юношей	Конкурс	Штука	20	10000	200000	200000	Март
Форма волейболистов для девочек	Конкурс	Штука	20	9000	180000	180000	Март
Форма волейболистов для юношей	Конкурс	Штука	20	13000	260000	260000	Март
Уголь активированный 0,25 гр №10	Из	Упаковка	50	70	3500	3500	Апрель
Аскорбиновая кислота 0,1 с глюк.	Из	Упаковка	50	70	3500	3500	Апрель
Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10 Ирбит	Из	Упаковка	20	60	1200	1200	Апрель
Экстракт валерианы 0,02 № 50	Из	Упаковка	3	120	360	360	Апрель
Бриллиантовая зелень	Из	Штука	5	100	500	500	Апрель
Средство для дезинфекции инструментов медицинских	Из	Штука	1	11200	11200	11200	Апрель
Лампа бактерицидная	Из	Штука	2	12000	24000	24000	Апрель
Шприц 5 мл	Из	Штука	100	40	4000	4000	Апрель
Лейкопластырь 2,5х5 гипоаллергенный	Из	Штука	10	250	2500	2500	Апрель
Перчатки не стир. Размер S	Из	Штука	100	120	12000	12000	Апрель
Маска медицинская 3-х слойная	Из	Штука	2000	25	50000	50000	Апрель
Мукалтин №10	Из	Упаковка	50	250	12500	12500	Апрель
Нафазолин DF 0,1 капли	Из	Штука	20	110	2200	2200	Апрель
Нитроглицерин № 40	Из	Штука	1	800	800	800	Апрель
Ренни ментол № 24	Из	Упаковка	5	3120	15600	15600	Апрель
Стрептоцид 0,3 № 10	Из	Упаковка	10	230	2300	2300	Апрель
Фервекс № 8 без сахара	Из	Упаковка	10	2000	20000	20000	Апрель

Фурацилин 0,02 № 10 Ирбит	Из	Упаковка	10	200	2000	2000	Апрель
Ципролет 500 мг № 10	Из	Упаковка	10	1000	10000	10000	Апрель
Капсикам 30,0 мазь	Из	Штука	1	1500	1500	1500	Апрель
Аджисепт № 24	Из	Упаковка	20	800	16000	16000	Апрель
Ангисепт № 10	Из	Упаковка	70	100	7000	7000	Апрель
Антигриппин-П № 10	Из	Упаковка	100	300	30000	30000	Апрель
Аллохол т. № 50 Ирбит	Из	Упаковка	10	350	3500	3500	Апрель
Валидол 0,06 №10	Из	Упаковка	10	150	1500	1500	Апрель
Кетанов 10мг №10	Из	Упаковка	50	320	16000	16000	Апрель
Канефрон № 60 драже	Из	Штука	10	3300	33000	33000	Апрель
Спасатель 30,0 бальзам	Из	Штука	1	1100	1100	1100	Апрель
Андипал №10	Из	Упаковка	20	550	11000	11000	Апрель
Терафлю лор спрей 30 мл.	Из	Штука	3	2200	6600	6600	Апрель
Анальгин 0,5 №10 таб	Из	Упаковка	20	70	1400	1400	Апрель
Цитрамон-П № 10 Ирбит	Из	Упаковка	100	100	10000	10000	Апрель
Баралгин №20	Из	Упаковка	10	450	4500	4500	Апрель
Смекта №10	Из	Упаковка	10	2000	20000	20000	Апрель
Вата стерильная	Из	Штука	10	200	2000	2000	Апрель
Супрастин в таблетках №20	Из	Упаковка	5	1600	8000	8000	Апрель
Изокет	Из	Флакон	2	4500	9000	9000	Апрель
Йод 5% 10,0	Из	Штука	20	120	2400	2400	Апрель
Спирт 70% 50мл	Из	Штука	50	100	5000	5000	Апрель
Бинт 7х14 стир.	Из	Штука	100	120	12000	12000	Апрель
Аммиак 10% 20мл. фл	Из	Флакон	10	70	700	700	Апрель
Мезим в таблетках	Из	Упаковка	10	700	7000	7000	Апрель
Диклофенак гель	Из	Штука	2	1500	3000	3000	Апрель
Журнал учета посещаемости и успеваемости	Из	Штука	15	3000	45000	45000	Апрель
Услуги охраны объекта колледжа	Открыты	Одна	1	3214286	3214286	3214286	Январь
Сопровождение программного обеспечения 1С по	Из	Одна	1	275000	275000	275000	Февраль
Широкополосный доступ к сети: проводной 1 (одна)	Из	Одна	1	1285714	1285714	1285714	Январь
Обслуживание и ремонт всех видов картриджей	Из	Одна	1	200000	200000	200000	Январь

